
Załącznik Nr 3

Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 22 grudnia 2008roku

w złotych

dochody 

własne jst

kredyty             

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione       

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 600

6
0
0
1
6

2007-
2011

Przebudowa ulicy 
PCK ( od dworca 

PKP do 
cmentarza), 

branża drogowa i 
kanalizacja 

deszczowa-I etap-
parking przy ul. 

PCK. 6,000,000     -                 3,000,000   2,500,000   
 UM 
Zbąszynek 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finansowe

Nazwa zadania 

inwestycyjnego    

i okres realizacji 

(w latach)

O
k
re

s
 r

e
a
li
z
.w

 l
a
ta

c
h

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2009 

(8+9+10+11)

2010r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

R
o
z
d
z
. 
§

D
z
ia

ł

Lp.
2011r.

do Uchwały NrXXIX/64/2008

PCK. 6,000,000     -                 3,000,000   2,500,000   Zbąszynek 

2. 600

6
0
0
1
6
 §

6
0
5
0

2007-
2010

Przebudowa 
skrzyżowania 

Placu 
Dworcowego-
budowa ronda.

2,536,069     30,000          30,000        -              471,000      
 UM 
Zbąszynek  

3. 600

6
0
0
1
6
 §

6
0
5
0

2007-
2012

Budowa 
obwodnicy 

Regionu Kozła 
jako oś rozwoju 

międzyregionalne
go. 53,200          10,000          10,000        -              -              -              -               -              

 UM 
Zbąszynek 

4. 600

6
0
0
1
6
§
6
0
5
0

2008-
2010

Budowa ścieżek 

rowerowych 

Chlastawa - 

Kosieczyn-gr 

gminy. 900,000        76,210          76,210        -              -              -              800,000      -              
 UM 
Zbąszynek 

5. 600

6
0
0
1
6

2007-
2010

Przebudowa ulicy 

Czarna Droga, 

br.drogowa z 

kolektorem 

deszczowym. 2,000,000     -                 -              -              -              -              1,985,000   -              
 UM 
Zbąszynek 



6. 600

6
0
0
1
6

2009-
2011

Modernizacja 
ulicy 

Zielonogórskiej. 700,000        -                 -              -              -              -              40,000        660,000     
 UM 
Zbąszynek 

7. 600

6
0
0
1
6
 

§
6
0
5
0

2007-
2009

Przebudowa ulic: 
Sportowa, 

Topolowa i Mała.

2,050,000     1,821,000     176,000      735,000     910,000     -              -               -              

 UM 
Zbąszynek - 
NPBDL  

8. 600

6
0
0
1
6
 §

 
6
0
5
8
, 

2007-
2012

Budowa 
Północnej 
obwodnicy 
Zbąszynka. 11,035,000   5,600,000     50,000        1,350,000  -              4,200,000  5,435,000    -

 UM 
Zbąszynek - 
LRPO 

9. 600

6
0
0
1
6
 §

6
0
5
0

2007-
2012

Budowa 
Zachodniej 
obwodnicy 
Chlastawy.

7,000,005     20,000          20,000        -              -              -              3,000,000   3,973,000   
 UM 
Zbąszynek 

10. 600

6
0
0
1
6
 §

6
0
5
0

2006-
2010

Budowa ulicy 
Piastowskiej w 

Dąbrówce Wlkp.-
przedłużenie do 

ulicy 
Zbąszyńskiej. 200,000 -                 -              -              -              - 120,000      -              

 UM 
Zbąszynek 

6
0
0
1
6
 §

 6
0
5
0

Modernizacja 
11. 600

6
0
0
1
6
 §

 6
0
5
0

2010-
2012

Modernizacja 
ul.Wojska 
Polskiego.

20,000 -                 

12. 600

6
0
0
1
6
 §

 6
0
5
0

2008-
2009

Przebudowa ulicy 
Wrocławskiej

115,000 54,000          54,000        

13. 600

6
0
0
1
6
 §

 6
0
5
0

2008-
2009

Przebudowa ulicy 
Krakowksiej

150,000 70,500          70,500        

14. 700

7
0
0
0
5
 §

6
0
5
0

2008-
2009

Przygotowanie 
lokali 

komunalnych-3 
mieszkania w 
budynku przy 

ul.PCK 2 
(siedziba ZUK) 120,630 -                 109,630      -              

 UM 
Zbąszynek 



15. 700

7
0
0
0
5
 §

6
0
5
0

2007-
2010

Wykonanie 
dokumentacji i 

uzbrojenie 
osiedla 

mieszkaniowego 
pomiędzy ulicami 
Ogrodowa-Prusa-
Rynek-Topolowa. 

1,490,000 100,000        100,000      848,100      
 UM 
Zbąszynek 

16. 700

7
0
0
0
5

2007-
2010

Budowa ulic 
osiedlowych 

wraz z 
odwodnieniem, 

kanalizacją 
sanitarną i siecią 
wodociągową

1,742,500     -                 -              -              -              -              1,290,000   -              
 Um 
Zbąszynek 

17. 900

9
0
0
0
1
 §

6
0
5
0

2007-
2010

Przebudowa 
systemu 

kanalizacji 
sanitarnej z 
południowo-

zachodniej części 
miasta do 

oczyszczalni 9
0
0
0
1
 §

6
0
5
0

oczyszczalni 
ścieków w 
Zbąszynku 1,233,000     500,000        200,000      -              300,000     - -                - 

 UM 
Zbąszynek 
+ WFOŚr 

18. 900

9
0
0
0
1
 §

6
0
5
8
, 
6
0
5
9

2007-
2013

Uporządkowanie 

gospodarki 

wodno ściekowej 

na terenie gminy: 

sołectwo 

Rogoziniec, 

sołectwo 

Dąbrówka Wlkp., 

sołectwo 

Kręcko.,            

w tym: 19,101,000   3,850,719     33,847        1,915,000  1,901,872  5,531,281   5,694,000   
 UM 
Zbąszynek 



19. 900

9
0
0
0
1
 §

6
0
5
8
, 
6
0
5
9

2007-
2013

Projekt 

zasadniczy -

Uporządkowanie 

gospodarki 

wodno ściekowej 

na terenie gminy: 

sołectwo 

Rogoziniec, 

sołectwo 

Dąbrówka Wlkp., 

sołectwo Kręcko. 15,356,000   2,735,719     33,847        800,000     1,901,872  4,963,281   4,834,000   

 UM 
Zbąszynek -
LRPOdz.3.1 

20. 900

9
0
0
0
1
 §

6
0
5
8
, 
6
0
5
9

2007-
2013

Projekt wsparcia -

Uporządkowanie 

gospodarki 

wodno ściekowej 

na terenie gminy: 

sołectwo 

Rogoziniec, 

sołectwo 

Dąbrówka Wlkp., 

sołectwo Kręcko. 3,745,000     1,115,000     -              1,115,000  -              -              568,000      860,000     
 UM 
Zbąszynek  sołectwo Kręcko. 3,745,000     1,115,000     -              1,115,000  -              -              568,000      860,000     Zbąszynek  

21. 900

9
0
0
0
1

2005-
2012

 Budowa 
zbiornika 

retencyjnego 
wód burzowych 
w Chlastawie. 1,875,000     -                 -              -              -              1,075,000   -              

 UM 
ZBąszynek 

22. 900

9
0
0
9
5
 §

6
0
5
0

2006-
2010

Rekultywacja 
składowiska 

odpadów 
komunalnych w 

Kosieczynie. 630,000        -                 -              -              -              -              630,000      -              
 UM 
Zbąszynek 

23. 926

9
2
6
0
1
§
 6

0
5
0

2009-
2011

Budowa 
kompleksu 
sportowo- 

rekreacyjnego w 
Zbąszynku

15,000,000   100,000        100,000      7,900,000   7,000,000   

24. 921

9
2
1
9
5
 

§
6
0
5
0

2008-
2011

Koncepcja 
zagospodarowani

a Pałacu w 
Dąbrówce Wlkp.

33,000          -                 -              -              -              -              33,000        -              
 UM 
Zbąszynek 

73,984,404 12,232,429 920,557 4,000,000 1,210,000 6,101,872 32,268,011 19,827,000 xOgółem


